

Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/dyrektor-i-nauczyciel/informacje-biezace/14044,BohaterON-w-Twojej-Szkole.html>
25.04.2024, 22:09

Strona znajduje się w archiwum.

BohaterON w Twojej Szkole

Zgłoszenia uczestnictwa w tegorocznej edycji projektu BohaterON w Twojej Szkole są przyjmowane są do 2 października 2019 r. W inicjatywie mogą wziąć udział przedszkola, szkoły podstawowe i ponadpodstawowe, drużyny harcerskie, hufce pracy oraz inne placówki edukacyjne.

Aby dołączyć do akcji należy wypełnić [formularz zgłoszeniowy](#). Udział w przedsięwzięciu jest bezpłatny.

Każdy koordynator projektu w szkole na początku września otrzyma drogą elektroniczną materiały edukacyjne. Zadaniem nauczycieli będzie przeprowadzenie na ich podstawie zajęć na temat historii Polski XX wieku zakończonych akcją pisania kartek do Powstańców. Organizatorzy zachęcają do pisania listów, wykonania własnoręcznie laurek lub wysyłki pocztówek okolicznościowych. Co ważne, w tym roku nie będą drukowane i wysyłane dedykowane akcji pocztówki.

Na [stronie projektu](#) uczniowie znajdą kompendium sylwetek Powstańców, które pomoże im poznać historie uczestników walk o stolicę oraz zaadresować kartkę bezpośrednio do jednego z nich.

Dodatkowo nauczyciele pracujący z uczniami w wieku 15-19 lat mogą zgłosić chęć udziału w bezpłatnym [seminarium](#) organizowanym w październiku.

Każdy uczestnik projektu (nauczyciel, szkoła) po przesłaniu krótkiego elektronicznego sprawozdania otrzyma dyplom potwierdzający udział w kampanii BohaterON.

Na kartki oraz listy od uczniów organizatorzy czekają do 31 października. Szczegóły projektu dla szkół są dostępne na stronie: <https://bohateron.pl/edukacja/wysluka-kartek-w-szkole/>.

Partnerem części edukacyjnej kampanii jest Instytut Pamięci Narodowej. Projekt odbywa się pod patronatem Ministra Edukacji Narodowej.

Data publikacji 13.09.2019
Data modyfikacji 15.01.2020

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Materiały organizatora

Osoba udostępniająca informację:
Agata Siekierska